Hubertus Pultariensis
^

abbas, diu apud nos pro necessita-

tibus monasterii sui commoratus, multas adversitates et inquie-

tudines conqaeritur se a clericis pati Lingonensibus. Cuius in-

iuriae tanto vehementius nos attingunt, quanto' soUicitudines

apostolicae dispensationis per beatum Petrum, cuius'' servi su-

mus et cui monasterium illud speciali et proprio iure subiectum

est, nobis prae ceteris incumbunt. Sed quia longum erat, sin-

gulas querimoniarum abbatis causas hic comprehendere, frater-

nitatem vestram rogamus et apostolica auctoritate monemus: ut

ex ore ipsius illatas sibi molestias et monasterii detrimenta

audiatis et diligenter attendatis; convocatisque praescriptis cle-

ricis, ad faciendam emendationem et satisfactionem, prout iustum

fuerit, super omnibus de quibus in eos conqueritur abbas, nostra

vice et apostolica auctoritate eos " commoneatis. Quodsi vos immo

beatum Petrum et eius per nos administrata monita contempse-

rint et, iustitiam facere renuentes, in pertinacia temeritatis suae

perstiterint, ab introitu ecclesiae arcere eos et excludere nuUa-

a. gravius de eo excidisse videtur. b. cui c. c. eos addidi.

1. an Landrico? 2. coen. Piiltariensis d. Lingonensis.
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temis praetermittatis. Sin vero nec pro huiusmodi districtione 1074

voluerint resipiscere, et illatas beato Petro iniurias — utpote

privilegia eius transgressi
—

ceteraque, in quibus abbatem et

monasterium eius indignis offensionibus laeserunt, digna respue-

rint satisfactione emendare, nostra apostolica auctoritate iussi

atque suffulti, eos, anathematis gladio percussos, a corpore et

communione totius ecclesiae separate et canonico iudicio con-

demnate. Quicquid autem inde factum fuerit, nobis per vestras

litteras sine mora notiticate. Data Romae 3 Idus Novembris,

indictione 13.

II 16. Richerio archiepiscopo Senonensi de dioecesis eius homi-

nihus scribit.

Gregorius etc. Richerio Senonensi archiepiscopo salutem et 1074

apostolicam benedictionem.

De hominihus sui episcopatus a parihus, Data

Romae 3 Idus NoYembris, indictione 13.

II 17. Sigehaldum ahhatem S, Salvatoris Perusinum reprehendit,

quod persuaserit sihi, ut Alhericum monasterio S. Ana-

stasii praefici permitteret. Quo remoto, ahhatem iniuste

deiectum restitui iuhet.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Sigebaldo abbati 1074

monasterii sancti Salvatoris in Perusia salutem et apostolicam
^^' ^^

benedictionem.

Fraternitatem tuam, quam religiosam tenemus, admodum